ציפי חוטובלי, כינוס בנושא: "אלטרנטיבות לתפיסת שתי המדינות", משכן הכנסת, 25 16
במאי 2009.

שם. 17

שם. 18
Atran, Scott & Axelrod, Robert, "Reframing Sacred Values", Negotiation Journal 19

Vol. 24, no.3 (2008), pp. 221-246.
לנוסח המלא של "הצעת חוק יישום 'תרבות של שלום' כבסיס למשא ומתן במסגרת 20

תהליך השלום עם הפלסטינים וארצות ערב, התש"ע-2010" מתוך אתר הכנסת:
www.knesset.gov.il/privatelaw/data/18/2596.rtf

יתרה מכך, יש הטוענים לסיבה נוספת להעלאת הנושא על שולחן המשא ומתן, אשר 21
נובעת מן הדינמיקה של המשא ומתן שהתפתחה: בתגובה להצעות המהפכניות של

ברק באשר לפשרה בירושלים בקמפ דיוויד 2000 החלה המשלחת הפלסטינית במסע
תעמולה השולל את זכויותיו של העם היהודי בירושלים מיסודם, וטוען כי לעם היהודי